
  
  REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
    društvene djelatnosti 
      i razvojne projekte  
KLASA:602-01/21-01/19 
URBROJ: 2106/01-05-05/1-21-12 
Buzet, 23. studenoga 2021. 

 
Temeljem članka 15. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata (“Službene 

novine Grada Buzeta”, broj 5/19), Zaključka Gradonačelnika Grada Buzeta o broju i 
visini mjesečnog iznosa stipendije za školsku godinu 2021./2022. (“Službene novine 
Grada Buzeta”, broj 7/21, KLASA: 602-01/21-01/19, URBROJ: 2106/01-03-01-21-2 od 
30. rujna 2021.) i Bodovne liste prvenstva za učenike koji pohađaju strukovna 
četverogodišnja usmjerenja (tehničari za električne strojeve s primijenjenim 
računalstvom) u Srednjoj školi Buzet za šk. god. 2021./2022. (KLASA: 602-01/21-
01/19, URBROJ: 2106/01-03-02-21-7 od 08. studenog 2021. godine), Upravni odjel za 
opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta, donosi 
 

R J E Š E N J E  
o utvrđivanju konačne Bodovne liste prvenstva za dodjelu stipendije za 

učenike koji pohađaju strukovna četverogodišnja usmjerenja (tehničari za 
električne strojeve s primijenjenim računalstvom), u Srednjoj školi Buzet u 

školskoj godini 2021./2022.   
 
  1.PRAVO na stipendiju ostvarili su: 

 

Red. 
br. 

Ime i prezime Broj bodova 

1. FILIP KAJIN 95 

2. LEO VIVODA 85 

3. BORJAN GRAH 75 

 

  2.NISU OSTVARILI PRAVO na stipendiju sljedeći učenici: 
 

Red. 
br. 

Ime i prezime Broj bodova 

1. ERIK NEMARNIK 60 

 
3. Stipendija  u iznosu od 200,00 kuna mjesečno se isplaćuje za razdoblje od 1.  
 rujna 2021. do 30. lipnja 2022. godine, odnosno za školsku godinu 2021./2022. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
4. Prava i obveze između Grada Buzeta i učenika koji su ostvarili pravo na  
stipendiju, regulirat će se Ugovorom o stipendiranju. 

 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Povjerenstvo za dodjelu stipendija Grada Buzeta je na sjednici održanoj 08. 
studenoga 2021. godine, nakon isteka roka za podnošenje prijava za dodjelu učeničkih 
stipendija u školskoj 2021./2022. godini pristupilo razmatranju prispjelih prijava i njima 
priložene dokumentacije. 
 U provedenom postupku, a u skladu s člankom 15. Pravilnika o stipendiranju 
učenika i studenata (“Službene novine Grada Buzeta”, broj  5/19) i Zaključka o broju i 
visini mjesečnog iznosa stipendije za šk. god. 2021./2022. (“Službene novine Grada 
Buzeta”, broj 7/21 i KLASA: 602-01/21-01/19, URBROJ: 2106/01-03-01-21-2 od 30. 
rujna 2021), sastavljena je Bodovna lista prvenstva za dodjelu stipendije za učenike 
koji pohađaju strukovna četverogodišnja usmjerenja (tehničari za električne strojeve s 
primijenjenim računalstvom) u Srednjoj školi Buzet u školskoj godini 2021./2022. 
(KLASA: 602-01/21-01/19 URBROJ: 2106/01-03-02-21-7 od 08. studenoga 2021. 
godine).  

Na utvrđenu Bodovnu listu prvenstva, koja je bila objavljena na oglasnoj ploči i 
mrežnim stranicama Grada Buzeta od 09. studenoga do zaključno 17. studenoga 
2021. godine,  učenici su imali pravo prigovora u roku od 8 dana Gradonačelniku Grada 
Buzeta.  

Obzirom da nije bilo prigovora,  sukladno čl. 15. st. 5. Pravilnika o stipendiranju 
učenika i studenata (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 5/19) donosi se Rješenje o 
utvrđivanju konačne Bodovne liste prvenstva za dodjelu stipendije za učenike koji 
pohađaju strukovna četverogodišnja usmjerenja (tehničari za električne strojeve s 
primijenjenim računalstvom) u školskoj godini 2021./2022., a s učenicima koji su 
ostvarili pravo na dodjelu stipendije biti će sklopljen ugovor o stipendiranju.   
  
POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ovog rješenja nije dopušten prigovor 
 
                P R O Č E L N I C A                                                                                                   
                                                                                                         Elena Grah Ciliga, v.r.
          
 


